(หนึ่งแสนสี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 20.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 3) = 143,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่4 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค และไทเก็ก ประจำเดือนธันวาคม 2564 เป็นเงิน 134,000.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 30.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 4) = 134,000 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่5 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิคและไทเก็ก ประจำเดือนมกราคม 2565 เป็นเงิน 90,000.-บาท (เก้าหมื่นบาทถ้วน)
::

[...]

เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค และไทเก็ก ประจำเดือนกุมภาพันธ์ เป็นเงิน 80,500.-บาท (แปดหมื่นห้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 50.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 6) = 80,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่7 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากร ประจำเดือนมีนาคม 2565 เป็นเงิน 94,500.-บาท (เก้าหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 55.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 7) = 94,500 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่8 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากร ประจำเดือนเมษายน 2565 เป็นเงิน 75,000.-บาท (เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 60.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 8) = 75,000 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่9 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิคและไทเก๊ก ประจำเดือนพฤษภาคม 2565 เป็นเงิน 77,000.-บาท (เจ็ดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 70.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 9) = 77,000 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่10 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ประจำเดือนมิถุนายน 2565 เป็นเงิน 72,000.-บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 80.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 10) = 72,000 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่11 :: เบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ประจำเดือนกรกฎาคม 2565 เป็นเงิน 43,500.-บาท (สี่หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)
และเบิกจ่ายค่าตอบแทนวิทยากรแอโรบิค ประจำเดือนสิงหาคม 2565 เป็นเงิน 7,500.-บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมเป็นเงิน 51,000.-บาท
(ห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 95.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 11) = 51,000 บาท  : เป็นไปตามแผน  : เป็นไปตามเป้าหมาย

รายงานครั้งที่12 :: เบิกจ่ายเรียบร้อยแล้ว
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 100.00 % : งบประมาณที่เบิกใช้ (ครั้งที่ 12) = 0 บาท  : เป็นไปตามแผน  :